AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2023

PROCESSO LICITATORIO Nº 072/2023

Objeto: Contratação de empresa de Engenharia ou Arquitetura para Execução

de Obras de Drenagem de Águas Pluviais e Pavimentação Asfáltica em

diversas ruas do distrito de Vila União município de Deodápolis - MS, com

Recursos do Financiamento - Programa Pró-Transporte APF 603.990-52/2023 e

contrapartida do município

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS, Estado de mato Grosso do Sul,

através do Departamento de licitação, TORNA PÚBLICO para os interessados, no

Edital da TOMADA DE PREÇOS nº 008/2023, Processo Licitatório 072/2023, cuja

realização da sessão pública de licitação estava prevista para o dia 21 de junho de

2023 às 8h30min, fica determinada a SUSPENSÃO da referida licitação, por tempo

indeterminado, para que sejam realizadas correções e adequações no Edital.

Informamos aos interessados que a nova data de abertura será publicada no Diário

Oficial do Município de Deodápolis/MS.

Deodápolis - MS, 20 de junho de 2023.

SARA REGINA DA SILVA PEREZ
Presidente da CPL - Decreto nº 027/2023